ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ -110
----'----'---'-----

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положенпс о порядн:е лиLшого приемн граж:дан

и рассмотрения письменных обращеннй граждан

Рукоrюдствуясь Федеральнымн законами от 2 мая 2006 года No 59-ФЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 27 июля 2006 года
No 152-ФЗ «О персональных данных», статьей 1 О I Областного закона от I О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», Положением о ,Цепартаменте

rзетеринарии Свердловской области. утвержденным постановлением Правительства

Свердловской области от 07.12 .2015 N~ 11 О 1-ПП «Об утверждении Положения и предельного
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц Департамента

ветери1Iар11и Свердловской области » ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в По.r~ожение о порядке лич1rого прт1с111а граждан II рассмотрения

пись111енных обращений гражда l!, утIЗержденное пр11кюоl\1 Дспарта111снта ветеринарии

Свердловской области от 16.09.2015 No 359 « Об утверждении Положения о 1rорядке личного

приема rpaжil,aн и рассмотрения письменных обращений граждан» («Официальный интернет­

портал правовой информации Свердловской области» (l1ttp: //www.pravo.gov66.п.1), 2015,
22 сентября, № 5828), с изменениями, внесеннымн приказами Департамента ветеринарии

Свердловской области от 23.11.2015 № 424, от 29.0 1.2016 No 26, от 03 .02.20 16 № 33,
_от 07.08.2017 N~ 233, от 05.04.20 18 № 122 следующ11е изменения:

1) в абзаце первом подпункта 3 пункта I О слова «поступившее Департамент»

заменить словами «поступившее в Департамент»;

2) в части второй пункта 45 слова «На поступившее Департамент» знменить словами
«На поступившее в Департамент»;

1

3) в пункте 47 слова «11 создает информационной системе» заменить словами

«и создает п 1111формацио1Iной с11стеме » . слова «пложенне. подтверждающего его отправку»

заменить слопс1111и « вложение. подтперждшощее его отпрnвку».

2. Ко11трот" 3а 11спол1-1ениеl\1 11с1стоящего приказа остс1в.1яю за собо11.

3. Опубл и копать 11астоящ1111 приюв на «Официалы10\1 1 1 н гернет-порталс правовой

и нфорl\~ации Свердловской области» ( w\,\1,v: p1·a,,o.gov66 л1 ).
4. Разместить настоящи11 приказ на официальном сайте Департамента ветеринарии

Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Директор Е.В. Трушкин

ОАО «Каменск-Уральская пшография>>. Заказ 6100. Тираж 1000.

		2018-05-04T15:19:29+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"